FREIWILLIGE
FEUERWEHR

4[4 Freiwillige Feuerwehr
¥ Sulzdorf a. d. L.

Termine 2018

Fr 12.01.2018 16:00 "KNUT" am Feuerwehrhaus
Uhr
Sa 13.01.2018 19:30 Helferfest
Uhr AMC Bad Konigshofen
im Gemeindezentrum
Sa 04.03.2017 14:00 Kreisfeuerwehrtag mit Kdt.-Versammlung in
Uhr Saal/Saale
Mi 21.03.2018 18:30 Ubung
Uhr
Sa 07.04.2018 17:30 Starkbierfest am Feuerwehrhaus
Uhr Bieranstich um 17:00 Uhr
Mo-Fr 09.-13.04.2018 1. Leistungsabzeichen
Die Gruppe im Loscheinsatz
Mo-Fr 23.-27.04.2018 2. Leistungsabzeichen
Die Gruppe im HL-Einsatz
Sa 05.05.2018 18:30 Florianstag FF Bad Konigshofen
Uhr mit Gottesdienst
Mi/Do 09./10.05.2018 Vatertagsfest ObereRfeld
mit GroRibung
Sa 19.05.2018 Maibaumaufstellen
Mi 23.05.2018 18:30 Ubung
Uhr
Mi- 30.06- 140 Jahre FF Wargolshausen

Mo 04.07.2018



Sa

Sa

Sa

Mo

Sa-So
Fr
Sa
So
Mi

Sa-Mo
So
Sa

Sa
Sa
Sa-So
Mi

Do-So
Mi

Do

Fr

Fr

So
So
Sa

16.06.2018

02.06.2018

02.06.2018

04.06.2018

23.-24.06.2018

29.06.2018
30.06.2018
09.07.2017
18.07.2018

21.-23.07.2018

22.07.2018
11.08.2018

11.08.2018
08.09.2018

16-24.09.2018

26.09.2018

11.-14.10.2017

17.10.2018

25.10.2018

02.11.2018

XX.11.2018
16.11.2018

18.11.2018
02.12.2018
15.12.2018

18:00
Uhr

10:00
Uhr

15:00
Uhr

18:00
Uhr

18:30
Uhr

18:00
Uhr

18:30
Uhr

18:30
Uhr

19:00
Uhr

19:00
Uhr

20:00
Uhr

20:00
Uhr

Sommerfest FF-UntereRfeld
mit Grol3libung

Aufbau Sommerfest FF-Sulzdorf

Sommerfest FF-Sulzdorf
mit GroRibung

Abbau Sommerfest FF-Sulzdorf

125 Jahre FF-Zimmerau
Grabfeldrallye Getrankeausschank
Sicherheitswache ADAC Grabfeldrallye

Kindergartenfest
Ubung

150 Jahre FF Bad Konigshofen
Dorffest Schwanhausen

Lindenfest in Bundorf mit
GroRibung

Sommerfest FF-Schwanhausen
Feuerwehrtag
Feuerwehraktionswoche 2017

Ubung

Kichweih Sulzdorf
AbschluRiibung

Atemschutziibung in Bad Neustadt
Abfahrt 18:15 Uhr

Kdt.-Versammlung Bezirk Il in Sulzfeld

Laternenumzug

Generalversammlung

Volkstrauertag
Adventsmarkt

Kameradschaftsabend


http://www.grabfeldrallye.de/




