

Freiwillige Feuerwehr Sulzdorf a. d. L.

Termine 2018

Fr	12.01.2018	16:00 Uhr	"KNUT" am Feuerwehrhaus
Sa	13.01.2018	19:30 Uhr	Helferfest AMC Bad Königshofen im Gemeindezentrum
Sa	04.03.2017	14:00 Uhr	Kreisfeuerwehrtag mit KdtVersammlung in Saal/Saale
Mi	21.03.2018	18:30 Uhr	Übung
Sa	07.04.2018	17:30 Uhr	Starkbierfest am Feuerwehrhaus Bieranstich um 17:00 Uhr
Mo-Fr	0913.04.2018		 Leistungsabzeichen Die Gruppe im Löscheinsatz
Mo-Fr	2327.04.2018		 Leistungsabzeichen Die Gruppe im HL-Einsatz
Sa	05.05.2018	18:30 Uhr	Florianstag FF Bad Königshofen mit Gottesdienst
Mi/Do	09./10.05.2018		Vatertagsfest Obereßfeld mit Großübung
Sa	19.05.2018		Maibaumaufstellen
Mi	23.05.2018	18:30 Uhr	Übung
Mi- Mo	30.06- 04.07.2018		140 Jahre FF Wargolshausen

Sa	16.06.2018	18:00 Uhr	Sommerfest FF-Untereßfeld mit Großübung	
Sa	02.06.2018	10:00 Uhr	Aufbau Sommerfest FF-Sulzdorf	
Sa	02.06.2018	15:00 Uhr	Sommerfest FF-Sulzdorf mit Großübung	
Mo	04.06.2018	18:00 Uhr	Abbau Sommerfest FF-Sulzdorf	
Sa-So	2324.06.2018		125 Jahre FF-Zimmerau	
Fr	29.06.2018		Grabfeldrallye Getränkeausschank	
Sa	30.06.2018		Sicherheitswache ADAC Grabfeldrallye	
So	09.07.2017		Kindergartenfest	
Mi	18.07.2018	18:30 Uhr	Übung	
Sa-Mo	2123.07.2018		150 Jahre FF Bad Königshofen	
So	22.07.2018		Dorffest Schwanhausen	
Sa	11.08.2018	18:00 Uhr	Lindenfest in Bundorf mit Großübung	
Sa	11.08.2018		Sommerfest FF-Schwanhausen	
Sa	08.09.2018		Feuerwehrtag	
Sa-So	16-24.09.2018		Feuerwehraktionswoche 2017	
Mi	26.09.2018	18:30 Uhr	Übung	
Do-So	1114.10.2017		Kichweih Sulzdorf	
Mi	17.10.2018	18:30 Uhr	Abschlußübung	
Do	25.10.2018	19:00 Uhr	Atemschutzübung in Bad Neustadt Abfahrt 18:15 Uhr	
Fr	02.11.2018	19:00 Uhr	KdtVersammlung Bezirk III in Sulzfeld	
	XX.11.2018		Laternenumzug	
Fr	16.11.2018	20:00 Uhr	Generalversammlung	
So	18.11.2018		Volkstrauertag	
So	02.12.2018		Adventsmarkt	
Sa	15.12.2018	20:00 Uhr	Kameradschaftsabend	